Die Urtunde hat vdllig gleiden Wortlaut, natitelid) mit der ndthigen Wbdnderung fitr Breslan, wie bie
borige, 1o daf von dem Abdruc berfelben Abjtand genommen ift.

Stadtbibliothef su Bredlau: Abjdrift tn dben Acta Thome p. 183°—185°

Gebruct bei Stenzel, Urfunbden Hes Bisthums Breslan &, 281 Nr. 231; Perlbadh), Pommerell. Urf.-Bud)
&. 370 Nr. 413 (Ausjug); Angefithrt bei Grinhagen und Korn, Regesta episcopatus Vratislaviensis &. 93;
Griinbagenr, Sdjlefijde Regeften Nv. 1979; Verlbad), Preuhiihe RNegeften Nr. 980,

1397.

1286 September 30. (secunda proxima feria post diem Michaelis archangeli)
in Nientrebetowe.

Herzog Bogislatw IV. beftitigt den Bitvgern zu Wollin iHr Recht, wie e3 ifhnen fein Ofeim War-
tislaw IIL und fein BVater Barnim L perlichen und wie es bdie Stidte jenfeits der Swine: Camin,
Greifenberg und Treptotv, Befiben, ferner ifr Sigenthum bis zum Haff und die Geredtigleit, Sjﬁmbmuf)[eu
i Dauen, wm ifrer Wrnuth aufufelfen.

Buguslaus dei gratia dux Slanorum omnibus, ad quos presens peruenerit, salutem et per-
petuam in domino karitstem. Acta que geruntur in tempore, ne amichilantur cum lapsu tem-
poris, poni solent in linguua (1) testium vel scripturarum memoria perhennantur. Nouerint
autem vniuersi tam posteri quam moderni, qui presentem paginam audierint et susceperint
perlegendam, quod nos de bona nostra voluntate atque vnanimi consensu nostris dilectis bur-
“gensibus ac incolis commorantibus in Wolin ius ipsorum dedimus et firmanimus, velud ab
antecessoribus nostris, videlicet dilecto nostro patruo domino Warzlao et carissimo patre nostro
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domino Barnym, habuerunt et sicut aliarum ipsarum ciunitatum burgenses trans Swinam scilicet
Camyn, Griphenberg et nouo (1) Trebetowe sua:iura habent, perpetuo possidendum. Ceternm
ipsorum agros, pascua, piscationes et ommnem proprietatem infra suos terminos et vsque ad
dulce mare libere dimisimus obtinendam. Item ipsis donauwimus ad ipsorum egestatem ex-
pellendam, vt in suis proprietatibus molendina ad placitum, que vento agitantur, possunt
constrvere libera, vbi eisdem burgensibus terreque adiacenti congrvit et competit sine aliquibus
redditibus et tributo. Vt hec ommia secundum conscripta rata et inuiolabiliter teneantur et
ne aliquorum nostrorum heredum successoribus infringi valeant, presens seriptum sigillorum
nostrorum munimine roboratum eisdem burgensibus in testimoninm duximus conferendum.
Huius ordinacionis testes sunt nobilis dux Slauornm Bugeslaus, Smelingus tunc temporis ad-
nocatus, Euerhardus de Koldenbeke, Olricus Faber, Thidericus Dobeler, Johannes Valehusen
ceterique consules in Griphenberge, Hermammus de Jerichowe, Conradus de Strekentin, Ber-
nardus de Tribus, Johannes Radaz, Wernerus de Haghen, Bernardus de Dymin, Sifridus de
Lobese, Thidericus Diunes, Hinricus de Houe, Tymmo, consules de Nientrebetow tunc tem-
poris fuerunt, et alii quam plures viri ydonei et honesti. Datum anno incarnacionis domini
M.ECLXXX VI in Nientrebetowe, secunda proxima feria post diem Michaelis archangeli.